
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 117.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 09.10.2017

3984/117/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 117. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  
společnost i SB SOUND s. r.o. na dodávku ozvučovacího systému pro Městské 
divadlo Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh na vyloučení účastn íka zadávacího ř ízení na nadl imitní  veřejnou zakázku s 
názvem Zaj ištění úkl idu společných prostor ve správ OSBN Kol ín: bytové domy 
Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425 a oslovení  dalš ího 
účastníka v pořadí
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Zápis  z jednání komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
26.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav Kol ín, 
z.s. , na akci  "Jezdecké závody -  Memor iá l Václava Boháče -  XXXVII. ročník
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. Návrh na schválení  smlouvy o budoucí smlouvě o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i v rámci invest ičn í akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  s  
autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na schválení  dohody o rozdělení  vloženého kapitá lu mezi  vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet př iměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na uzavření  smlouvy č.  1152/2017 o právu provést stavbu se společnost í  
B i l la Real i ty spol.  s  r.o. , Modlet ice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČ 41603575
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 853/2017 na akci  
"Rekonstrukce veřejného osvět lení  u l.  Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Schválení memoranda o vzájemné spoluprác i Smart Ci t ies mezi Městem Kol ín a 
Mastercard Europe SA
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3985/117/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s H░░░ H░░░░ ░  do 30.11.2018

2. č. 19 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, se Z░░░░ G░░░░ ░░  do 30.11.2019

3. č. 3 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s M░░░░ ░ H░░░░  do 30.11.2019

4. č. 7 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ G░░░░ do 30.11.2018

5. č. 13 v domě č. p. 134, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░ a J░░░░ G░░░░ ░░  do 30.11.2018

6. č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ ░  do 31.05.2018

7. č. 6 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s M░░░░ N░░░░ ░  do 30.11.2018

8. č. 39 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s A░░░░ K░░░░ ░░ do 30.11.2018

9. č. 5 v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, se S░░░░ ░ A░░░░ ░░  do 30.11.2018

10. č. 11 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s I░░░ N░░░░ ░ do 30.11.2018

11. č. 29 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se Z░░░░ V░░░░  do 30.11.2018

12. č. 36 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ a J░░░ T░░░░ ░░  do 31.05.2018

13. č. 40 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░░ ░░ H░░░░ ░░  do 30.11.2018

14. č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░ a Lucií V░░░░ ░░ do 31.05.2018

15. č. 88 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.11.2019

16. č. 2 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín II, s H░░░░ a J░░░░ Ž░░░░ ░░ do 30.11.2018

17. č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░ Č░░░░ ░ do 28.02.2018

Stránka 2 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18. č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░  do 28.02.2018

19. č. 15 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░ C░░░░ ░░  do 31.05.2018

20. č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži 951, Kolín V, s M░░░░ S░░░  do 31.05.2018

21. č. 6 v domě č. p . 1313, ul. Okružní, Kolín V, s M░░░░ D░░░░ ░ do 30.11.2018

22. č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s L░░ H░░░░ u do 31.05.2018

23. č. 16 v domě č. p. 117, ul. Za Školou 117, Kolín-Štítary, s A░░░░ ░ Č░░░   do 31.05.2018

24. č. 38 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s K░░░ K░░░░ ░░  do 30.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3986/117/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č.  43 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Š░░░░ ░ K░░░░ ░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3987/117/RM/2017 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit ve věci dluhu stávajícího nájemce bytu města Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1.OSBN předložit návrh Zastupitelstvu města na schválení splátkového kalendáře na dlužnou částku 25 
190,- Kč formou splátek po 2 000,- Kč měsíčně se splatností od 30.11.2017 pod ztrátou výhody splátek 
stávajícímu nájemci bytu města Kolína, ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3988/117/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti SB SOUND s. 
r.o. na dodávku ozvučovacího systému pro Městské divadlo Kolín

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při výdajích z 
rozpočtu města  ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti SB SOUND s.r.o., Na Hlavní 169/55, 18200 
Praha 8 - Březiněvěs na dodávku částí ozvučovacího systému z programu 117. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. Informovat ředitele Městského divadla Kolín pana Luboše Růžičku o výsledku jednání Rady města 
a zajistit předložení dalších cenových nabídek

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3989/117/RM/2017 Návrh na vyloučení účastníka zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem Zajištění úklidu společných prostor ve správ OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 
9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425 a oslovení dalšího účastníka v pořadí

I. Rada města schvaluje
Vyloučení účastníka zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem Zajištění úklidu 
společných prostor ve správě OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U 
Nemocnice 425, firmu FORCORP GROUP s.r.o.. Hamerská 812, 77900 Olomouc - Holice, z důvodu 
odstoupení od podpisu smlouvy ze strany účastníka.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3990/117/RM/2017 Návrh na vyloučení účastníka zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem Zajištění úklidu společných prostor ve správ OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 
9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425 a oslovení dalšího účastníka v pořadí

I. Rada města schvaluje
 oslovení druhého účastníka zadávacího řízení, firmu 2 B Services s.r.o., Sadová 1326, 28002 Kolín V.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1.  Informovat o schválení tohoto usnesení administrátora veřejné zakázky společnost Tender 
Consulting CZ s.r.o. za účelem zajištění dalších administrativních kroků dle zákona.

Termín: 10.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3991/117/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.09.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, Pražská 161, 280 02 Kolín 1, na 
akci "Reprezentační zájezd TS Vergillio - Kamenz" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ 48663808, Lipanská 420, 280 02 Kolín III, na 
akci "Týmové mikiny s logem města Kolín" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný 
spolek, IČ 72091126, Kojice 182, 533 12 Chvaletice, na akci "Republikové finále v atletickém 
čtyřboji základních škol" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

4. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ 48663794, Mnichovická 62, 280 02 Kolín V, na 
akci "Rodičovské kavárny" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

5. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, Pražská 161, 280 02 Kolín 1, na 
akci "Kolínský pohár ve twirlingu" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

6. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČ 46381538, Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na akci 
"Radost 23" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Českou tábornickou unii - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČ 66492530, Fügnerova 493, 280 
02 Kolín, na akci "Indiánské léto" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v odstavci I. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 09.01.2017 usnesením číslo 2894/87/RM/2017 a poskytnutí 
finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 09.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3992/117/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.09.2017

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise školské a mládeže:

1. pro HOROLEZCI KOLÍNSKA z.s. , IČ 22744827, Masarykova 864, 280 02 Kolín II, na akci "Pod 
Mostem CUP 2017" ve výši 8.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3993/117/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Jezdecké závody - Memoriál Václava Boháče - XXXVII. ročník

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV, na akci "Jezdecké 
závody - Memoriál Václava Boháče - XXXVII. ročník", ve výši 21.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 03.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3994/117/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti s evidenčním číslem 1190/2017 mezi 
městem Kolín a společností PTÁČEK - správa, a.s., Houškova 1198/4, Komín, 624 00 Brno, IČ 27749231, 
v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3995/117/RM/2017 Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 1107/2017 o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a provozovatelem pro 
výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu podle položky č. 2 části II. výměru v tis. Kč mezi 
provozovatelem společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, a městem Kolín, 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, jenž je přílohou tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zajistit uzavření předmětné dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3996/117/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy č. 1152/2017 o právu provést stavbu se společností 
Billa Reality spol. s r.o., Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČ 41603575

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 1152/2017 mezi městem Kolín a společností Billa Reality spol. s r.o., Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy, IČ 41603575, za účelem realizace stavby "Sportovní areál Kolín ul. Seifertova", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3997/117/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 853/2017 na akci 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část A"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 853/2017 mezi městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-
část A", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3998/117/RM/2017 Schválení memoranda o vzájemné spolupráci Smart Cities mezi Městem Kolín a 
Mastercard Europe SA

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření memoranda o vzájemné spolupráci mezi Městem Kolín a společností  Mastercard Europe SA, se 
sídlem Chaussée de Tervuren 198A, B-1410 Waterloo, Belgie, zastoupené českou pobočkou Mastercard 
Europe, se sídlem Na Poříčí 1079, 110 00 Praha, Česká Republika, IČ 69345724

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Michaelu Kašparovi

1.1.  zajistit uzavření předmětného memoranda o spolupráci

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 8 z 8


